NC/ICD/2018-19/925

Government of Maharashtra JOINT DIRECTOR, HIGHER EDUCATION MUMBAI REGION, MUMBAI

MUMBAI- 400 001.

Email ID- jd@jdhemumbai.gov.in

Phone No. 022-22656600

No. 287-4

Date - 22 - 11 - 20) 8

To,

Registrar,

All State Universities in Maharashtra.

Sub.:- Communication of the advertisement for filling of the Post of Principal in Government Law College, Mumbai.

Ref.:- Standard procedure expected to be followed.

Sir,

Higher Education Department, Government of Maharashtra, Mantralaya, Mumbai- 400 032 has published the advertisement for filling of the Post of Principal in Government Law College, Mumbai.

We are forwarding the copy of it for your information and necessary action.

Yours Sincerely,

Dr. Rohidas Kale, Joint Director,

Higher Education, Mumbai Region,

Mumbai.

Enclosure :- Copy of Advertisement

PRO

DR 145



महाराष्ट्र शासन

सकीय विधि महाविद्यालय

अ" मार्ग, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०.

शासकीय विधि महाविद्यालय, मुंबई प्राचार्य पदाची जाहिरात

प्राचार्य, शासकीय विधि महाविद्यालय मुंबई या पदावर नियुक्तीकरिता गठित केलेली निवड समिती शासनाने मंजूर केलेल्या उपरोक्त पदावर पदसंख्या - ०१, संवर्ग - खुला नेमणूक करण्याकरिता विहित नमुन्यामध्ये आवेदमपत्रे मागवीत आहे.

- उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग, महाराष्ट्र शासन यांनी गठित केलेल्या निवड समितीने सदरच्या जाहिरातीमध्ये परिवर्तन करणे, सुधारण करणे, काही भाग वराळणे आणि सदरबी जाहिरात पूर्णपणे रह करणे हे अधिकार राख्न ठेवले आहेत.
- २. सदरच्या प्राचार्य पदाच्या आवेदनपत्राचा विहित तमुना, पात्रतेसदर्भातील सविस्तर माहिती, अनुसव व इतर अटी इत्यादी मा. सहसंचालक, उच्च दिक्कण, मुंबई विभा यांच्या संकेतस्थळावर (https://idhemumbai.maharashtra.gov.in/) वर उपलब्ध असून तो तेथून प्राप्त करून सहसंचालक, उच्च शिक्षण, मुंबई विभाग एल्फिन्स्टन टेक्निकल हायरकुल आवार, महापालिका मार्ग, घोबी तलाव, मेट्रो सिनेमाजवळ, मुंबई-४००००१ या प्रन्यावर सदरखे आवेदनपत्र फाहिरात प्रकारिश आलेल्या तारखेपासून १५ दिवसांच्या आत दाखल करावे.
- 3. उमेदवारांनी सहसंचालक, उच्च दिक्षण मुंबई विभाग यांच्या संकेतस्थळावर (https://kdhemumbei.meharashtra.gov.in/) जाऊन प्रांखार्व, इप्तसकीय विशे महाविद्यालय, मुंबई पदावर नियुक्तीसंवर्भात महत्त्वाच्या सूचना / अटीचे बारकाईने वावन करून त्यानुसार कार्यवाही करावी. तेथे नमूद सदरच्या अटीचा आधि आवेदन करण्याच्या पदातीचा भग करणाऱ्या उमेदवारांची आवेदनपत्रे रह करण्यात येतील. उमेदवारांनी सदरच्या सकेतस्थळावरून नियहमहिन्येच्या बाबतीत पुढीर कार्यवाहीची माहिती घ्यावी आणि वेळोबेळी त्यांच्या ई-मेल आयडींची तपासणी करून निवडप्रक्रियेक्ट्स सूचना प्राप्त करून घ्याव्यात.
- ४. ज्या उमेदवर्गानी दिनोक १४.०६.२०१८ रोजी प्राचार्य पदासाठी प्रसिद्ध झालेल्या जाहिरातीनुसार आवेदनपत्रे दाखल केली आहेत त्यांनी पुनश्च आवेदनपत्रे दाखल करावीत तथापि त्यांना सदर रकमेचा डो. डी. देण्यापासून सूट देण्यात आली आहे.

प्राचार्य, पदाची पात्रता, अनुभव, वेतनश्रेणीसंबंधित तपशील :-

माचार्य, शासकीय विधि महाविद्यालय, मुंबई प्रदासी वेतन संरचना आणि किमान पात्रता, बेतनश्रेणी रु. ३७४००-६७००० (शैक्षणिक मेह पे- १०,०००/-)

- मान्यताप्राप्त विद्यापीटांबी पदव्युत्तर विधि पदवी किमान ५५% गुणांसह (अथवा समकक्ष श्रेणी, पॉईट स्केल पदतीनुसार, की जेवे श्रेणीपद्धती अस्तित्वात आहे.)
- संबंधित विद्याशाखेमध्ये विद्यावाद्यस्पती (विधि आचार्य) (पीएच.डी.) पदवी प्राप्त केलेली असावी आणि प्रकाशित संशोधन कार्योचा आणि संशोधन मार्गदर्शक मण् काम केल्याचा पुरावा असावा.
- सहयोगी प्राध्यापक / प्राध्यापक है पद धारण केलेले असावे आणि एकूण १५ वर्षे अध्यापनाचा / संशोधनाचा / प्रशासनाचा विद्यापीठांमध्ये, महाविद्यालयांमध्ये आणि उच्च शिक्षण देणाऱ्या इतर संस्थांमध्ये अनुभव असावा.
- अंकेडेमिक प्राप्तामंत्र इंडिकेटर (API) पदतीनुसार किमान गुणांकन है Performance Base Appraisal System (PBAS) Table No. II (C) of Appendi III OF UGC Regulation २०१० तसेच Revised API Pro-forms as per (New UGC Regulation) With Amendment dated ११th July २०१६ मध्ये नमूद केल्यानुसार प्राप्त केलेले असावे (सदरवे दोन्ही नमुने सहसंचालक, उच्च शिक्षण, मुंबई विभाग यांच्या संकेतस्यळावर उपलब्ध आहेत.)

इतर अटी

- सदरच्या पदाकरिता अर्ज करणाऱ्या उमेदवारांचे वय वर्षे ५४ पेक्षा अधिक असता कामा नये (जाहिरात प्रसिद्ध झालेल्याच्या दिनांकास).
- प्राचार्य पदाचा कार्यकाळ । सेवानिवृत्तीचे वय हे शासनाने वेळोवेळी निर्गमित केलेल्या शासनिवर्णय आणि नियमानुसार निर्धारित केल्यानुसार असेल
- विहित केलेली श्रीक्षणिक गुणवत्ता, API गुणांकन, अनुभव उमेदवारांनी जाहिरात प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकास धारण करणे आवश्यक आहे.

सहसंचालक, उच्च शिक्षण मुंबई विभाग



Mahatma Education Society's



pressurer zone not rous and private banks at 8.7 per cent and 9.3 per cent and 9.3 per cent respectively.

Detween outstanding loans and OV se figirl benismen neol deep 170 and 200 and

Description

CL.No. Tender ID

Government of Maharashtra Government Law College, Mumbai

A Road, Churchgate, Mumbai-400 020. The Advertisement for the Post of Principal, Government Law College, Mumbai

THE Selection Committee for appointments of Principal Government Law College, 'A' Road, Churchgate, Mumbai - 400 020 invites the applications in the prescribed Form for the above mentioned post sanctioned by the State Government, No. of Post-01, Category-General.

 The Selection Committee constituted by the Department of Higher Education, Government of Maharashtra, reserves the right to alter, modify or cancel the entire advertisement.

Prescribed Application Form with details of qualifications, experience & other conditions etc. are available on the web site of the Joint Director, Higher Education, Mumbai Region i.e. (https://idhemumbai.maharashtra.gov.in/). The candidates should download it and same should be send to the Office of the Joint Director, Higher Education, Mumbai Region, Elphinstone Technical School Premises, 3, Mahapalika Marg, Dhobi Talao, Near Metro Cinema Mumbai, Maharashtra-400 001 in such a manner that same will be received within Fifteen days from the date of publication of this advertisement.

3. Applicants should visit the web site of the Joint Director, Higher Education, Mumbai Region (https://idhemumbai.maharsshtra.gov.in/) and go through the "IMPORTANT INSTRUCTIONS/ CONDITIONS FOR FILLING UP OF AN APPLICATION FORM AND SUBMISSION OF NECESSARY DOCUMENTS FOR THE POST OF PRINCIPAL" and should take the steps accordingly in case of breach of any condition or procedure of applying mentioned therein the application form will be rejected. Applicants should keep checking the web site of JDHE

Mumbal and their e-mail ID for future communication in this regard from time to time.

 The Candidates who have applied for the Post of Principal in response to the advertisement published on 14.06.2018 should reapply however they have been exempted from payment of said DD amount.

Particulars of the Qualifications, Experience, Pay Band, for the Principal -

Pay Structure & Minimum qualification of the post: Pay Band Rs. 37400-67000 Plus AGP of Rs. 10,000/-.

(i) A Master's Degree with at least 55% marks (or an equivalent grade in a point scale wherever grading system is followed) by a recognised University.

(ii) Ph.D. Degree in concerned/ allied/ relevant discipline(s) in the institution concerned with evidence of published work and research guidance.

(iii) Associate Professor/ Professor with a total experience of fifteen years of teaching/ research/ administration in Universities, Colleges and other institutions of higher education.

(iv) A minimum score as stipulated in the Academic Performance Indicator (API) based Performance Based Appraisal System (PBAS), set out in Tables No. II (C) of Appendix III of UGC Regulation 2010 and in revised API Pro-forma as per (New UGC Regulation) 4th amendment dated 11th July 2016. (Both API Pro-formas are Available on the Web site of Joint Director, Higher Education Mumbai Region).

Other Conditions

かってきるる

(1) The age of the candidate applying should not be more than 54 years (on the date of the publication of the advertisement).

The duration of the Post of Principal/ completion of the Age of superannuation will be such as time to time

prescribed by the State Government.

(3) The applicant should possess the required educational qualifications, API Scores and experience on the DATE of publication of advertisement.

The Joint Director Higher Education
Mumbai Region